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DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Il Direttore Generale dr.ssa Patrizia Benini
nominata con D.P.G.R.V. n. 31 del 26 febbraio 2021, 

coadiuvato da:

DIRETTORE SCIENTIFICO f.f. prof. Pierfranco Conte

DIRETTORE SANITARIO dr.ssa Anna Maria Saieva

DIRETTORE AMMINISTRATIVO dr. Francesco Favretti

OGGETTO: AMMISSIONE CANDIDATI E NOMINA DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE DEL 
CONCORSO PUBBLICO PER L'ASSUNZIONE A TEMPO INDETERMINATO DI N. 2 UNITÀ DI PERSONALE 
CON QUALIFICA DI ASSISTENTE  AMMINISTRATIVO  CAT. C, RISERVATO AGLI AVENTI DIRITTO AL 
COLLOCAMENTO OBBLIGATORIO AL LAVORO AI SENSI DEGLI ARTICOLI 1 E 18 DELLA LEGGE 12.3.1999 
N. 68. 

Note per la Trasparenza: Con il presente provvedimento si provvedere all'ammissione dei candidati e alla 

nomina della commissione esaminatrice del concorso pubblico per l'assunzione a tempo indeterminato di n. 2 

unità di personale con qualifica di Assistente Amministrativo  cat. C, riservato agli aventi diritto al 

collocamento obbligatorio al lavoro ai sensi degli articoli 1 e 18 della Legge 12.3.1999 n. 68.
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Il Direttore dell’UOC Gestione Risorse Umane, responsabile del procedimento, attestata la regolare 
istruttoria della pratica anche in relazione alla sua compatibilità con la vigente legislazione statale e 
regionale e con i regolamenti interni in materia, riferisce quanto segue.

PREMESSO che:

- con Deliberazione del Direttore Generale n. 395 del 20.05.2021 è stato indetto Concorso Pubblico, per 
titoli ed esami, per l’assunzione a tempo indeterminato di n. 2 Assistenti Amministrativi cat. C 
riservato alle categorie di cui all’art. 1 e art. 18 della Legge 12.3.1999 n. 68 “Norme per il diritto al 

lavoro dei disabili”;
- il relativo bando è stato pubblicato integralmente nel B.U.R. della Regione Veneto n. 74 del 4.6.2021 

e per estratto in Gazzetta Ufficiale n. 52 del 2.7.2021;
- entro la scadenza del bando, fissata per il giorno 2.8.2021, sono pervenute n. 72 domande di seguito 

elencate con l’id domanda presentata dal singolo candidato:

N. ID DOMANDA NATO IL

1. 2582640 28/12/1987

2. 2553771 23/11/1965

3. 2560268 06/02/1991

4. 2588469 12/02/1987

5. 2563746 05/02/1989

6. 2602503 02/12/1968

7. 2602289 12/04/1973

8. 2597493 02/08/1980

9. 2565291 19/04/1992

10. 2558322 20/10/1987

11. 2557930 15/09/1966

12. 2564570 03/07/1970

13. 2597209 20/10/1966

14. 2597758 27/02/1995

15. 2600380 02/12/1962

16. 2547111 04/03/1991

17. 2590258 15/04/1996

18. 2579211 08/03/1966

19. 2601581 07/02/1971

20. 2577260 27/09/1998

21. 2556354 26/09/1994

22. 2573999 25/03/1994

23. 2558761 14/10/1983

24. 2577450 30/09/1987

25. 2599612 04/08/1977

26. 2564201 22/06/1982

27. 2596612 23/01/1976

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



Istituto Oncologico Veneto – IRCCS
______________________________________________________

3

28. 2549010 06/11/1983

29. 2603138 24/11/1973

30. 2570202 12/03/1989

31. 2554154 08/05/1994

32. 2570707 24/12/1992

33. 2582494 22/05/1989

34. 2579797 03/04/1975

35. 2600198 16/02/1977

36. 2545551 08/06/1991

37. 2568070 17/08/1991

38. 2552500 08/04/1977

39. 2551748 09/02/1975

40. 2550998 03/04/1970

41. 2578737 01/08/1994

42. 2566033 12/10/1988

43. 2581155 23/11/2000

44. 2563854 08/09/1971

45. 2560496 15/11/1999

46. 2551308 13/07/1988

47. 2552022 03/10/1970

48. 2550658 11/01/1996

49. 2597543 02/09/1971

50. 2579479 21/04/1978

51. 2562080 17/12/1991

52. 2547131 23/09/1973

53. 2578278 03/01/1976

54. 2552300 14/11/1969

55. 2570183 16/02/1971

56. 2552482 15/04/1965

57. 2589776 10/01/1980

58. 2602717 05/04/1981

59. 2601166 17/07/1972

60. 2554080 01/03/1985

61. 2570855 14/07/1989

62. 2598647 08/06/1977

63. 2556299 01/07/1980

64. 2555072 30/05/1997

65. 2566788 16/06/1965

66. 2588283 09/11/1974

67. 2599719 15/11/1976

68. 2589377 11/01/1977

69. 2587177 04/03/1985

70. 2571795 03/12/1971

71. 2600234 17/04/1990

72. 2553210 10/03/1972

CONSIDERATO che:

in sede d’istruttoria si è rilevato che i seguenti n. 61 candidati, individuabili con il corrispondente id domanda, 
risultano in possesso dei requisiti previsti dal bando e pertanto si propone la loro ammissione:
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ID DOMANDA NATO IL

2582640 28/12/1987

2553771 23/11/1965

2560268 06/02/1991

2563746 05/02/1989

2602503 02/12/1968

2602289 12/04/1973

2597493 02/08/1980

2565291 19/04/1992

2558322 20/10/1987

2557930 15/09/1966

2564570 03/07/1970

2597758 27/02/1995

2600380 02/12/1962

2547111 04/03/1991

2590258 15/04/1996

2579211 08/03/1966

2601581 07/02/1971

2577260 27/09/1998

2556354 26/09/1994

2573999 25/03/1994

2558761 14/10/1983

2577450 30/09/1987

2564201 22/06/1982

2596612 23/01/1976

2549010 06/11/1983

2570202 12/03/1989

2554154 08/05/1994

2582494 22/05/1989

2579797 03/04/1975

2600198 16/02/1977

2568070 17/08/1991

2552500 08/04/1977

2551748 09/02/1975

2578737 01/08/1994

2566033 12/10/1988

2581155 23/11/2000

2560496 15/11/1999

2551308 13/07/1988

2552022 03/10/1970

2550658 11/01/1996

2597543 02/09/1971

2579479 21/04/1978

2562080 17/12/1991

2547131 23/09/1973

2578278 03/01/1976

2552300 14/11/1969

2570183 16/02/1971

2589776 10/01/1980

2602717 05/04/1981

2601166 17/07/1972

2554080 01/03/1985
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2598647 08/06/1977

2556299 01/07/1980

2555072 30/05/1997

2566788 16/06/1965

2588283 09/11/1974

2599719 15/11/1976

2589377 11/01/1977

2587177 04/03/1985

2571795 03/12/1971

2600234 17/04/1990

RILEVATO che:

i seguenti n. 11 candidati, individuabili con il corrispondente id domanda, devono presentare documentazione 
integrativa, nel termine assegnato dall’amministrazione, o necessitano di ulteriori accertamenti istruttori, si 
propone pertanto la loro ammissione con riserva:

ID DOMANDA NATO IL

2588469 12/02/1987

2597209 20/10/1966

2599612 04/08/1977

2603138 24/11/1973

2570707 24/12/1992

2545551 08/06/1991

2550998 03/04/1970

2563854 08/09/1971

2552482 15/04/1965

2570855 14/07/1989

2553210 10/03/1972

CONSIDERATO che:

è necessario individuare i membri della commissione esaminatrice, si propongono i seguenti nominativi:

Presidente: Dott.ssa Monica Paiola – Direttore UOC Risorse Umane; 
Sostituto: Dott.ssa Arianna Gabriella Casotto – Direttore UOC Affari Generali;
Componente Titolare: Dott.ssa Elena Labate – Assistente Amm.vo;
Sostituto: Dott. Alberto Bettiol – Collaboratore Amm.vo Prof.le;
Componente Titolare: Sig.ra Elisabetta Dell’Antone – Assistente Amm.vo;
Sostituto: Sig.ra Silvia Bada – Assistente Amm.vo;
Segretario Titolare: Dott.ssa Elisabetta Boscolo Cappon– Collaboratore Amm.vo Prof.le;
Segretario Sostituto: Avv. Niccolo’ Polo – Collaboratore Amm.vo Prof.le;

Si precisa che il componente, Dott.ssa Elena Labate, e il sostituto, Dott. Alberto Bettiol, sono stati designati 
nel Collegio di Direzione del 13.5.2021.

VISTO il D. Lgs. 30.3.2001, n. 165, e successive modificazioni;
VISTO il D.P.R. 27.3.2001 n. 220;
VISTO il D.P.R. 9.5.1994 n. 487;
VISTO la Legge 12.3.1999 n. 68 e s.m.i.;
VISTI i vigenti contratti collettivi nazionali di lavoro del Comparto Sanità;
VISTA la nuova dotazione organica dell’Istituto Oncologico Veneto approvata con DGRV n. 1748 del 
29.11.2019;
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VISTA la DGRV n 258 del 09.03.2021 con la quale la Regione Veneto ha dettato le disposizioni concernenti 
il personale delle Aziende ed enti del SSR relative all’anno 2021;
VISTA la Deliberazione del Direttore Generale n. 389 del 20.05.2021 “Approvazione del piano definitivo del 
fabbisogno di personale relativo al triennio 2021/2023 e della dotazione organica per l’anno 2021”;

Tutto ciò premesso si propone l'adozione del conseguente provvedimento sotto riportato

IL DIRETTORE GENERALE

PRESO ATTO dell’attestazione del Direttore della UOC Gestione Risorse Umane dell’avvenuta regolare 
istruttoria del provvedimento anche in ordine alla compatibilità con la vigente legislazione regionale e 
nazionale e con i regolamenti interni;

RITENUTO di dover adottare in merito i provvedimenti necessari;

VISTO il   D. Lgs n. 502/1992 e s.m.i.;                                    

VISTO il D. Lgs 288/2003;                                                             

VISTO la Legge regionale Veneto del 22 dicembre 2005, n° 26;

VISTO le Leggi regionali Veneto n. 55/1994 e n. 56/ 1994; 

ACQUISITI i pareri favorevoli del Direttore Scientifico, del Direttore Sanitario, del Direttore Amministrativo 
per quanto di loro rispettiva competenza;

VISTO il D.P.G.R.V. n. 31 del 26 febbraio 2021;

DELIBERA

per le motivazioni esplicitate nelle premesse del presente atto, che qui si intendono integralmente riportate

1. di ammettere alle prove concorsuali i seguenti n. 61 candidati, individuabili con il corrispondente id 
domanda, che risultano in possesso dei requisiti previsti dal bando:

ID DOMANDA NATO IL

2582640 28/12/1987

2553771 23/11/1965

2560268 06/02/1991

2563746 05/02/1989

2602503 02/12/1968

2602289 12/04/1973

2597493 02/08/1980

2565291 19/04/1992

2558322 20/10/1987

2557930 15/09/1966

2564570 03/07/1970

2597758 27/02/1995

2600380 02/12/1962

2547111 04/03/1991

2590258 15/04/1996

2579211 08/03/1966

2601581 07/02/1971

2577260 27/09/1998
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2556354 26/09/1994

2573999 25/03/1994

2558761 14/10/1983

2577450 30/09/1987

2564201 22/06/1982

2596612 23/01/1976

2549010 06/11/1983

2570202 12/03/1989

2554154 08/05/1994

2582494 22/05/1989

2579797 03/04/1975

2600198 16/02/1977

2568070 17/08/1991

2552500 08/04/1977

2551748 09/02/1975

2578737 01/08/1994

2566033 12/10/1988

2581155 23/11/2000

2560496 15/11/1999

2551308 13/07/1988

2552022 03/10/1970

2550658 11/01/1996

2597543 02/09/1971

2579479 21/04/1978

2562080 17/12/1991

2547131 23/09/1973

2578278 03/01/1976

2552300 14/11/1969

2570183 16/02/1971

2589776 10/01/1980

2602717 05/04/1981

2601166 17/07/1972

2554080 01/03/1985

2598647 08/06/1977

2556299 01/07/1980

2555072 30/05/1997

2566788 16/06/1965

2588283 09/11/1974

2599719 15/11/1976

2589377 11/01/1977

2587177 04/03/1985

2571795 03/12/1971

2600234 17/04/1990

2. di ammettere con riserva alle prove concorsuali i seguenti n. 11 candidati, individuabili con il 
corrispondente id domanda, in attesa della documentazione integrativa, nel termine assegnato 
dall’amministrazione, o della conclusione degli accertamenti istruttori:

ID DOMANDA NATO IL

2588469 12/02/1987

2597209 20/10/1966
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2599612 04/08/1977

2603138 24/11/1973

2570707 24/12/1992

2545551 08/06/1991

2550998 03/04/1970

2563854 08/09/1971

2552482 15/04/1965

2570855 14/07/1989

2553210 10/03/1972

3. di nominare la commissione esaminatrice della procedura concorsuale individuata nei seguenti 
membri, dei quali un componente, Dott.ssa Labate Elena, e un sostituto, Dott. Alberto Bettiol, sono 
stati designati nel Collegio di Direzione del 13.5.2021:

- Presidente: Dott.ssa Monica Paiola – Direttore UOC Risorse Umane; 
- Sostituto: Dott.ssa Arianna Gabriella Casotto – Direttore UOC Affari Generali;
- Componente Titolare: Dott.ssa Elena Labate – Assistente Amm.vo;
- Sostituto: Dott. Alberto Bettiol – Collaboratore Amm.vo Prof.le;
- Componente Titolare: Sig.ra Elisabetta Dell’Antone – Assistente Amm.vo;
- Sostituto: Sig.ra Silvia Bada – Assistente Amm.vo;
- Segretario Titolare: Dott.ssa Elisabetta Boscolo Cappon – Collaboratore Amm.vo Prof.le;
- Segretario Sostituto: Avv. Niccolo’ Polo – Collaboratore Amm.vo Prof.le;

4. di precisare che il presente provvedimento non comporta alcun costo a carico del bilancio d’Istituto;

5. di pubblicare il presente provvedimento sul sito istituzionale in adempimento alle prescrizioni del 
D.Lgs. 33/2013.

 Il Direttore Generale
  dr.ssa Patrizia Benini
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